

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the court Judicial Magistrate At Oddanchatram

Case No : STC 28/2021

List of Witness : Lw

Complainant Witness : PW 1

பெயர்:	வீரலட்சுமி	ஜாதி:	
தந்தை / கணவர் பெயர் :	கண்ணன்	தொழில்:	
கிராமம்:		சமயம்:	
தாலுகா:		வயது	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act 1969

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 22/04/2025

புகார்தாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு நன்கு தெரியும். நான் அதை படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

கடந்த 15.08.2020 ஆம் தேதிய காசோலை அசல் ம.சா.ஆ.1 ஆகவும், கடந்த 23.10.2020 ஆம் தேதிய சலான் அசல் ம.சா.ஆ.2 ஆகவும், கடந்த 29.10.2020 ஆம் தேதிய திருப்பப்பட்ட குறிப்பாணை அசல் ம.சா.ஆ.3 ஆகவும், கடந்த 27.11.2020 ஆம் தேதிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு (ரசீதுடன்) அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.4 ஆகவும், கடந்த 28.11.2020 ஆம் தேதிய ஒப்புக்கை சீட்டு கணினி நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகின்றன. மேற்படி எனது சாட்சியத்தையும், சான்றாவணங்களையும் ஏற்று எதிரிக்கு மாற்று முறை ஆவணச்சட்டப்படி தண்டனை வழங்கவும் எனக்கு இழப்பீடு வழங்கவும் உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

(எதிரி தரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Signature of the witness
(சாட்சியின் கையொழுத்து)

Taken Down by me in Open Court and Read Over
to the witness in the presence of the accused
interpreted to him in Tamil and admitted by him/her
to be correct.

Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 22/04/2024